LV 1294 vo vlastníctve obce.    

Článok II. 

Kúpna cena 

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za predmet kúpy nasledovne: 

- pozemok  registra C KN parc. č. 410/88, orná pôda o  výmere 182 m2, zapísaného  na LV č. 629 za cenu 6 

€/m2-, spolu 1092,0 €, slovom : Tisícdeväťdesiatdva eur,                                                                                              

- pozemok registra  C KN par. č. 1539/11 trvalé trávne porasty o výmere 233 m2, zapísaného  na LV č.1294 

za cenu 2 €/m2,spolu 466,0 €, slovom: Štyristošesťdesiatšesť eur,  

- pozemok registra C KN 1538/9 ostatné plochy  o výmere 79 m2 zapísané na LV 1294 za cenu 2€/m2, spolu 

158,0 €, slovom : Stopäťdesiatosem eur                                                                                                

Celková dohodnutá cena za uvedené pozemky  je 1716,0 € , slovom : Tisícsedemstošestnásť eur. 

2. Kúpna cena bola uhradená v hotovosti pri podpise tejto zmluvy. Účastníci kúpnej zmluvy svojím podpisom na 

tejto zmluve potvrdzujú, že kúpna cena bola pri podpísaní zmluvy v celom rozsahu  vyplatená predávajúcemu.  

3. Predaj bol schválený uznesením OZ v Plevníku - Drienovom č.36/2018 zo dňa 28.06.2018 a je prílohou tejto